
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  23  січня  2018 року                                        № 17 
 

м.Кропивницький 

 

Про затвердження  

передавального акта 

 

Керуючись ст. 140,  143 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 

порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням 

Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи 

рішення Кіровоградської міської ради від 10 жовтня 2017 року № 1144                        

«Про передачу майна» та рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 20 листопада 2017 року № 524 «Про створення комісії з питань 

передачі витратних матеріалів та матеріалів супроводу для проведення 

процедур гемодіалізу» (зі змінами), рішення Кіровоградської обласної ради від 

10 листопада 2017 року № 390 «Про передачу майна»,  лист Кіровоградської 

обласної лікарні від 01.12.2017 року № 5590/05, Виконавчий комітет Міської 

ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити передавальний акт витратних матеріалів та матеріалів 

супроводу для проведення процедур гемодіалізу із спільної власності 

територіальної громади сіл, селищ і міст області з балансу Кіровоградської 

обласної лікарні до комунальної власності територіальної громади                            

м. Кропивницького на баланс комунального закладу «Міська лікарня № 2                     

ім. Святої Анни  м. Кропивницького», що додається. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів  ради                                                          О. Мосін 

 
 
Кривенко 24 45 11 



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

23 січня 2018   

№ 17 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  
 

З метою виконання рішення Кіровоградської міської ради  від 10 жовтня 

2017 року № 1144  «Про передачу майна» та рішення Кіровоградської обласної 

ради від 10 листопада 2017 року № 390 «Про передачу майна» утворена комісія 

відповідно до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 

20 листопада 2017 року № 524 «Про створення комісії з питань передачі 

витратних матеріалів та матеріалів супроводу для проведення процедур 

гемодіалізу» (зі змінами) у складі: 
 

головний спеціаліст фінансово-економічного 

відділу управління охорони здоров’я 

Кіровоградської міської ради, голова комісії 

- Кривенко  

Марина Вікторівна 

   

в.о. головного лікаря комунального закладу 

«Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни                                        

м. Кропивницького», заступник голови комісії 

- Шишелюк  

Олександр Миколайович 

   

головний бухгалтер комунального закладу 

«Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни                                        

м. Кропивницького», секретар комісії 

- Кухалішвілі  

Наталія Юріївна 

   

Члени комісії:   
   

головний позаштатний спеціаліст департаменту 

охорони здоров'я Кіровоградської обласної 

державної адміністрації з токсикології,  

завідувач відділення інтенсивної терапії 

екстракорпоральних методів детоксикації 

Кіровоградської обласної лікарні                        

(за згодою) 

- Агапеєв  

Олександр Анатолійович 

   

лікар-анестезіолог відділення амбулаторного 

гемодіалізу комунального закладу «Міська 

лікарня № 2 ім. Святої Анни                                           

м. Кропивницького» 

- Грінь  

Інна Анатоліївна 

   

провізор відділення амбулаторного гемодіалізу 

комунального закладу «Міська лікарня № 2               

ім. Святої Анни  м. Кропивницького» 

- Зволинська  

Світлана Семенівна 



                                                                2   

   

провізор Кіровоградської обласної лікарні                        

(за згодою) 

- Черноус  

Анна Василівна 

   

головний спеціаліст спецбюджетного відділу 

управління комунальної власності 

Кіровоградської міської ради   

- Чорна  

Юлія Володимирівна 

   

заступник головного бухгалтера 

Кіровоградської обласної лікарні                              

(за згодою) 

- Шікіта  

Оксана Анатоліївна 

   

здійснила передачу витратних матеріалів та матеріалів супроводу для 

проведення процедур гемодіалізу із спільної власності територіальної громади 

сіл, селищ і міст області з балансу Кіровоградської обласної лікарні до 

комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького на баланс 

комунального закладу «Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни                                           

м. Кропивницького», а саме: 

       (грн) 
№ 

з/п 

Найменування матеріалів Од.   

виміру 
Кількість Ціна Сума Серія 

1 Діалізатор FX 60 classix шт. 384 604,34669   232 069,13 YDX30100 

2 Діалізатор FX 80 classix шт. 384 712,24549 273 502,27 YGX04140 

3 Діалізатор FX 100 classix шт. 192 797,93109 153 202,77 YCF13100 

4 Кровопровідні магістралі 

AV-Set ONLINEplus 

5008-R 

шт. 
500 239,3804 119 690,2 Y1UD243 

шт. 460 239,3804 110 114,98 Y1UD241 

5 16GV-R25 Фістульна 

голка (венозна) 

шт. 960 26,0117 24 971,23 XKN121 

6 16GA-R25 Фістульна 

голка (артеріальна) 
шт. 

960 26,0117 24 971,23 XKN183 

7 Набір для приготування  

концентрату для 

гемодіалізу Bi BAG 650g  

гранульований основний 

бікарбонатний 

концентрат (дизайн 5008) 

шт. 960 225,4918 216 472,13 YFO12160 

8 Набір для приготування  

концентрату для 

гемодіалізу Granudial   

AF-11 гранульований  

кислотний бікарбонатний 

концентрат 

ящ. 20 2 705,345 54 106,9 XDG19110 

9 Набір для приготування  

концентрату для 

гемодіалізу Granudial  

AF-81 гранульований  

кислотний бікарбонатний 

концентрат 

ящ. 16 3 330,51438 53 288,23 YCJ22110 



3 

 

Інші відомості: В ході передачі виникли розбіжності між затвердженою 

кількістю витратних матеріалів у рішеннях Кіровоградської міської ради                      

від 10 жовтня 2017 року № 1144 «Про передачу майна» та Кіровоградської 

обласної ради від 10 листопада 2017 року № 390  «Про передачу майна» та 

фактично отриманими, а саме: 

фільтри для діалізної рідини DIASAFE®plus підлягали передачі -               

174 штуки. Фактично передано 30 штук зазначених матеріалів на загальну суму 

253 182,01 грн. Кіровоградською обласною лікарнею повідомлено, що різниця 

між затвердженою кількістю витратних матеріалів та фактично переданими 

виникла у зв’язку з їх використанням (лист від 01.12.2017 року № 5590/05);  

дезінфекційний засіб «Споротал 100» підлягав передачі у кількості                          

11 каністр, фактично передано 5 каністр на загальну суму 5 817,6 грн у зв’язку 

із обмеженим терміном його придатності.  

Пропозиції комісії: Затвердити передавальний акт майна із спільної 

власності територіальної громади сіл, селищ і міст області з балансу 

Кіровоградської обласної лікарні до комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького на баланс комунального закладу «Міська лікарня 

№ 2  ім. Святої Анни  м. Кропивницького». 

№ 

з/п 

Найменування матеріалів Од.   

виміру 
Кількість Ціна Сума Серія 

10 Споротал 100 

дезінфекційний засіб 

каніс. 5 1163,5200 5 817,6 YRMB2120 

11 Фільтр для діалізної 

рідини DIASAFE®plus 

шт. 30 8 439,40033 253 182,01 YDW24101 

12 Цитростерил 

дезінфекційний 

засіб/Citrosteril 

desinfectant 

каніс. 20 2 218,8600 44 377,2 Y9AB232 

13 Таблетки солі для 

регенерації 25 кг 

міш. 20 1 045,62 20 912,4  

14 Гепарін № 5, 320 фл. уп. 64 136,86375 8 759,28 80617C 

15 Фленокс 0,6 № 10 шпр. 320 103,255 33 041,6 40917 

16 Вата 100 гр. шт. 120 5,78 693,6 5 

17 Одноразові рукавички шт./ 

пар 

2400 1,1984 2 876,16 L41370003 

18 Одноразові маски шт. 190 0,82011 155,82 161102 

19 Бланідас Актив 5 л. каніс. 2 1 340,0 2 680,0 1708146 

каніс. 2 1 340,0 2 680,0 1706156 

20 Мікробак Форте 5 л. каніс. 3 3 536,34 10 609,02 416749 

21 Мікросепт 5 л. каніс. 3 530,00667 1 590,02 1702095 

22 Спирт етиловий фл. 192 18,70359 3 591,09 010417 

23 Бинти шт. 960 4,15 3 984,0 40 

24 Шприци 20,0 шт. 960 0,9309 893,66 054 

25 Одноразові пелюшки шт. 840 5,60039 4 704,33 042017 

шт. 120 5,38483 646,18 042017 

 РАЗОМ:    1 663 583,04  



 

4 

До передавального акта додається (в 1 прим.): 

копії сертифікатів якості (36 арк.); 

копія видаткової накладної від 29.11.2017 року № 2 на загальну суму 

1 663 583,04 грн (1 арк.); 

копія Акта передачі-приймання від 29.11.2017 року (2 арк.); 

копія листа Кіровоградської обласної лікарні від 01.12.2017 року                         

№ 5590/05 (3 арк.). 

 

 

 

Голова комісії:    __________________ М.В. Кривенко 

  

Заступник  

голови комісії:     __________________ О.М. Шишелюк 

 

Секретар комісії: __________________ Н.Ю. Кухалішвілі  

 

 

Члени комісії:  ____________________ О.А. Агапеєв 

 

                          ____________________ І.А. Грінь  

 

                          ____________________ С.С. Зволинська 

 

                          ____________________ А.В. Черноус 

 

                          ____________________ Ю.В. Чорна 

 

                         _____________________О.А.Шікіта 

 

 

 


